·:;,, (t:f'J L,

Jis;J~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.08.2019 No 88-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Ре2иональной энер2етической
комиссии Свердловской области от 31.01.2018 No 10-ПК «Об утверждении

предельных тарифов на перемещение транспортно20 средства и е20 хранение

на специализированной стоянке в Свердловской области»

В соответствии с Законом Свердловской области от 20 июня 2012 года
No 5 7-03 «О порядке перемещения транспортных средств

на специализированную стоянку, их хранения, возврата и оплаты стоимости

перемещения и хранения задержанных транспортных средств в Свердловской

области», Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 No 1067-УГ
«Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии

Свердловской области» и в связи с обращением общества с ограниченной
ответственностью «Уралавтотранс» (поселок городского типа Арти)

Региональная энергетическая комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в предельные тарифы на перемещение транспортного средства
и его хранение на специализированной стоянке в Свердловской области,

утвержденные постановлением Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 31.01.2018 No 10-ПК «Об утверждении предельных
тарифов на перемещение транспортного средства и его хранение

на специализированной стоянке в Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru) 2018, 5 февраля, No 16384), изменение, изложив таблицу
раздела 1 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области М.Б. Соболя.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

« Номер Наименования

строки территории Мототранспор-
применения тные средства

1 2 3
1. Свердловская область 655

(кроме муниципальных

образований,

указанных в пунктах 2-
5 настояшего раздела)

2. муниципальное 1649
образование «город

Екатеринбург»

3. Асбестовский 1 700
городской округ,

Белоярский городской

округ, городской округ

Верхнее Дуброва,

городской округ

Заречный,

3

к постановлению

РЭК Свердловской области

от 14.08.2019 No 88-ПК

Тариф (рублей без НДС)

Транспортные Транспортные Транспортные Транспортные

средства, средства, средства, средства,

используемые используемые для используемые для предназначенны

для перевозки перевозки грузов перевозки е для перевозки

пассажиров и (или) пассажиров, пассажиров и грузов,

и имеющие, помимо имеющие, помимо имеющие, помимо технически

места водителя, места водителя, места водителя, допустимая

не более восьми мест более восьми мест более восьми мест максимальная

для сидения для сидения, для сидения, масса, которых

технически технически превышает

допустимая допустимая 5тонн

максимальная максимальная

масса, которых не масса, которых

превышает 5 тонн превышает 5 тонн
4 5 6 7

655 655

1649 1649

11331 11331
1 700 1 700

4

1 2 3 4 5 6 7
Малышевский

городской округ,

городской округ

Рефтинский

4. город Нижний Тагил, 1 311 1311 1 311
Горноуральский

городской округ

5. Артинский городской 1417 1417 1417
округ ».

		2019-08-20T12:16:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"